(وَتِلْكَ الْأَيَّامُ نُدَاوِلُهَا بَيْنَ النَّاسِ وَلِيَعْلَمَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا وَيَتَّخِذَ مِنْكُمْ شُهَدَاءَ وَاللَّهُ لَا يُحِبُّ الظَّالِمِينَ)

[آل عمران: 140]

و ما این روز ها را در میان مردم می گردانیم تا افرادی را که ایمان آورده اند بدانیم و از میان شما شاهدانی بگیریم، چون الله ظالمان را دوست نمی دارد.

26 جمادی الاول 1438 هـ. ق

23 فبروری 2017 م